Portal Legislação e Normas

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 240/2022 - PGJ-SUBINST, DE 13 DE ABRIL DE 2022.

 Publica, para conhecimento geral, a composição
atual do Conselho do Centro de Estudos e
Aperfeiçoamento Funcional (Escola Superior do
Ministério Público). (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições normais, PUBLICA, para

conhecimento geral, a composição atual do Conselho do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento

Funcional (Escola Superior do Ministério Público).

I – MARIO LUIZ SARRUBBO, Procurador-Geral de Justiça (art. 57, I, da Lei Complementar

Estadual nº 734, de 26 de novembro de 1993);

II – MOTAURI CIOCCHETTI DE SOUZA, Corregedor-Geral do Ministério Público (art. 57, II, da

Lei Complementar Estadual nº 734, de 26 de novembro de 1993);

III – MONICA DE BARROS MARCONDES DESINANO, 22ª Procuradora de Justiça da

Procuradoria de Justiça de Habeas Corpus e Mandados de Segurança Criminais (art. 57, III, da

Lei Complementar Estadual nº 734, de 26 de novembro de 1993);

IV – JURANDIR NORBERTO MARÇURA, 8º Procurador de Justiça da Procuradoria de Justiça

Cível (art. 57, IV, da Lei Complementar Estadual nº 734, de 26 de novembro de 1993);

V – ENIO DE TOLEDO PIZA TEBECHERANI, 71º Procurador de Justiça da Procuradoria de

Justiça Criminal (art. 57, V, da Lei Complementar Estadual nº 734, de 26 de novembro de 1993);

VI – EVERTON LUIZ ZANELLA, 5º Promotor de Justiça do II Tribunal do Júri (art. 57, VI, 1ª parte,

da Lei Complementar Estadual nº 734, de 26 de novembro de 1993);

VII – LEONARDO REZEK PEREIRA, 2º Promotor de Justiça de Taubaté (art. 57, VI, 2ª parte, da

Lei Complementar Estadual nº 734, de 26 de novembro de 1993).

Publicado em: DOE, Poder Executivo – Seção I, São Paulo, 132 (76), Quinta-feira, 14 de Abril de 2022 p.100-101.

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei.complementar/1993/compilacao-lei.complementar-734-26.11.1993.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei.complementar/1993/compilacao-lei.complementar-734-26.11.1993.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei.complementar/1993/compilacao-lei.complementar-734-26.11.1993.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei.complementar/1993/compilacao-lei.complementar-734-26.11.1993.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei.complementar/1993/compilacao-lei.complementar-734-26.11.1993.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei.complementar/1993/compilacao-lei.complementar-734-26.11.1993.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei.complementar/1993/compilacao-lei.complementar-734-26.11.1993.html
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/lei.complementar/1993/compilacao-lei.complementar-734-26.11.1993.html
http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2022%2fexecutivo+secao+i%2fabril%2f14%2fpag_0100_93b6f29e4d27a782e20a5d92b9ebbf2a.pdf&pagina=100&data=14/04/2022&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100100